产核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行

政许可申请予以受理。2015年 8月 7日，公司在指定信息披露媒体发布《关于重大资产重组

申请获得中国证监会行政许可受理的公告》。

（2）2014 年 11 月，公司股东四川宏达(集团)有限公司（以下简称“宏达集团”）与德

阳市国有资产经营有限公司（以下简称“德阳国资”）签署授权委托书，宏达集团将所持公司

全部股份的相关股东权利授予德阳国资代为行使，授权委托书有效期自 2015年 1月 1日起至

2015年 12月 31日止

2014 年 12 月，根据德阳市国资委《关于德阳市国有资产经营有限公司实施存续分立的

批复》（德国资发[2014]173 号），德阳国资实施了存续分立，德阳市振兴国有资本投资运营

有限公司（以下简称“德阳国投”）（德阳市国资委持股 100%）为分立后的新设企业。德阳国

资实施存续分立前持有的公司股份，实施存续分立后将全部变更为德阳国投持有（目前，股

权过户相关手续正在办理之中）

鉴于此，2015年 4月，宏达集团与德阳国投签署授权委托书，宏达集团将所持公司全部

股份的相关股东权利，授予德阳国投代为行使。授权委托书有效期自 2015年 4月 23日起至

2015年 12月 31日止。宏达集团与德阳国资于 2014年 11月签署的《授权委托书》自即日起

终止。2015年 4月 25日，公司在指定信息披露媒体对上述事项进行了披露。

（3）2014 年 12 月 22 日，公司第九届第六次董事局会议审议通过了《关于子公司下属

控股公司注销的议案》，公司下属全资子公司四川省金路树脂有限公司与茂县跃发化工有限公

司协商，决定将共同出资设立的四川金跃化工有限公司依法予以注销，2015年 6月，公司收

到阿坝藏族羌族自治州工商行政管理局出具的《准予注销登记通知书》［（川工商阿字）登记

内销字【2015】第 000008号］，对四川金跃化工有限公司准予注销登记。2015年 6月 30日，

公司在指定信息披露媒体对上述事项进行了披露。

（4）根据四川省《关于组织申报 2014 年省工业节能节水和淘汰落后产能专项资金项目

的通知》（川经信环资〔2014〕181 号），公司下属控股子公司四川岷江电化有限公司“立式

干燥二期技术改造工程项目”申报获得 2014年度四川省工业节能节水和淘汰落后产能专项资

金 160万元。2015年 7月 10日，公司在指定信息披露媒体对上述事项进行了披露。

四川金路集团股份有限公司 2015年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,948 0.01% -791 -791 59,157 0.01%

3、其他内资持股 59,948 0.01% -791 -791 59,157 0.01%

其中：境内法人持股 56,784 0.01%  56,784 0.01%

   境内自然人持股 3,164 0.00% -791 -791 2,373 0.00%

二、无限售条件股份 609,122,306 99.99% 791 791 609,123,097 99.99%

1、人民币普通股 609,122,306 99.99% 791 791 609,123,097 99.99%

三、股份总数 609,182,254 100.00%  609,182,254 100.00%

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

根据《公司法》、《证券法》等有关规定，报告期，公司董事刘枫女士持有公司股份 3164

股的 25%即 791股解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用   √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用   √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用   √ 不适用

四川金路集团股份有限公司 2015年半年度报告全文

25

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 83,096
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量 股份状态 数量

四川宏达（集团）有

限公司

境内非国有

法人
4.16% 25,336,614  25,336,614 质押 7,700,000